令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○
総会開催のご案内
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記のとおり令和〇年度定期総会を開催いたします。
当日は、令和〇年度の事業報告および会計報告、また来年度の事業計画などを審議いたします。
ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記
日時：　令和〇年〇月〇日（〇）〇時〜
場所：　〇〇公民館（または集会所）
議題：　①令和〇年度事業報告
　　　　②令和〇年度決算報告
　　　　③令和〇年度事業計画（案）
　　　　④令和〇年度予算（案）
　　　　⑤その他

※欠席される方は、委任状の提出をお願いいたします。
以上

お問い合わせ先
自治会事務局 000-0000-0000